UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

                                                                         DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

                                                                             DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Diretoria Geral de Administração - DGA

Fone: (19) 3521-4424

https://www.dga.unicamp.br

Campinas, 27 de outubro de 2022

Portaria Interna DGA nº 03/2022

A Srª Lina Amaral Nakata, Diretoria Geral de Administração da Universidade Estadual de Campinas,

no uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 5º da Resolução GR nº 17/2010 e nos termos

das Resoluções GR nº 09/2015 e nº 97/2020.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Portaria Interna que irá tratar a

revisão da certificação da DGA:

NOME :       MATRÍCULA

1. Lina Amaral Nakata     286757
2. Cleber de Lima Palmieri     293933
3. Danilo Jorge Zanetti     297549
4. Sérgio Alves dos Santos     80594
5. Joseane Antônia dos Santos Miguel   261254
6. Lucas Henrique Coutinho     314706
7. Renata Maria Orlando Palmieri    294925
8. Nayla Fabiana Teocchi Zoccoler    293905
9. Osmar Fagundes de Almeida    193887
10. Newton de Almeida Prado Junior    314707
11. Eder Menezes      121118
12. Charles Arthur da Rocha Almeida   297473
13. Karla Aparecida Vicente de Queiroz   304478
14. Dircy Aparecida Gontijo Ferrarezi   305928
15. Fabricio Carone      317138

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Lina Amaral Nakata

Diretora Geral de Administração